Учетный №___________	                        	                           Директору МБОУ «ООШ с.Сухотского
 «__» _________ 20____г.
						            Попазовой Наталье Викторовне

							родителя (Ф.И.О. заявителя)________________________

							________________________________________________

							проживающего по адресу:__________________________

							________________________________________________

							Дом. тел.________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

	Прошу принять моего сына (мою дочь) Ф.И.О._________________________________________

_________________________________________________в ________ класс  Вашей школы.

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. (где и кем работает, раб.тел.)____________________________________________
________________________________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. (где и кем работает, раб.тел.)____________________________________________
________________________________________________________________________________________________

Документы:								Статус семьи:
· Заявление от родителей.  			                 Полная ________________
· оригинал и  Копия свидетельства о рождении.         Неполная_______________
· Фото 3x4 (2 шт.)		                                         Многодетная____________
· Оригинал и копия паспорта родителей                      Малообеспеченная__________
· ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка
по месту жительства на закрепленной территории

С Уставом школы, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Учебным планом   ознакомлен (а)

В соответствии с требованиями статьи 9 федерального закона от 27.07.06 г. «О персональных данных» № 152-ФЗ, подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных  оператору МБОУ ООШ с.Сухотского:
В период обучения ребенка я предоставляю Оператору  право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными и данными ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.
Оператор вправе обрабатывать персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы.

 _________________/_______________________________			«____»____________20__ г.